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Kommune: Nissedal

Valdistrikt: Telemark

År: 2021

Nøkkeltal i valgjennomføringa

Tal på personar med røysterett

Totalt tal på kryss i manntalet

Oppmøteprosent

Totalt tal på godkjente førehandsrøystegjevingar

Totalt tal på godkjente valtingsrøystegjevingar

Totalt tal på forkasta røystegjevingar

Totalt tal på  godkjente stemmesetlar

Totalt tal på forkasta stemmesetlar

1 044

860

391

469

82,38 %

1

860

1

A Administrative tilhøve

A1 Valstyret

Medlemer (inkl. møtande varamedlemer):

Namn Funksjon

HOMME HALVOR Leiar

SANDALL KRISTINE Nestleiar

HAUGEN TJODVOR MARGRETE Medlem

Vågen Kristin Oddbjørg Parkinson Medlem

Parry-Jones Ian Medlem

Sekretær:

A2 Valtinget

Stemmekrinsar og tid:

Namn på alle krinsane i kommunen

Krins Opningstid søndag Opningstid mandag

Nordbygda 13:00 – 20:00

Fjone 13:00 – 20:00

Treungen 14:00 – 18:00 13:00 – 20:00

Felle 13:00 – 20:00
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B Førebels oppteljing av førehandsstemmer

B1 Behandling av mottekne førehandsstemmegjevingar

B1.1 Totalt mottekne førehandsstemmegjevingar

Talet på førehandsstemmegjevingar innanriks frå 1. juli til 9.
august (tidleg-stemmegjeving)

Talet på førehandsstemmegjevingar innanriks frå 10. august

Talet på brevstemmer utanriks

Talet på andre førehandsstemmegjevingar utanriks og på Svalbard og
Jan Mayen

2

388

0

1

0

391

0

0

0

0

0

0

Totalt tal

Sum mottekne førehandsstemmegjevingar

Tal i beredskapskonvolutt

391

Forkasta Godkjende

Talet på stemmegjevingar

B1.2 Behandla førehandsstemmegjevingar

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen § 10-1 (1) a

Stemmegjevinga inneheld ikkje tilstrekkelege opplysningar til å slå fast
kven veljaren er § 10-1 (1) b

Stemmegjevinga er ikkje avgjeve til rett tid § 10-1 (1) c

Stemmegjevinga er ikkje levert til rett stemmemottakar  § 10-1 (1) d

Omslagskonvolutten er opna eller prøvd opna § 10-1 (1) e

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving § 10-1 (1) f

Stemmegjevinga er ikkje kome inn til valstyret innan kl. 17 dagen etter
valdagen § 10-1 (1) g

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen § 10-1a (1) a

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving § 10-1a (1) c

Sum forkasta førehandsstemmegjevingar

Godkjende førehandsstemmegjevingar (skal vere lik sum av B2.1.1 og B2.2.1)

Totalt tal førehandsstemmegjevingar

Forkastingar Innanriks Utanriks

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

391

391

B2 Førebels oppteljing av førehandsstemmesetlar

B2.1 Starta seinast 4 timar før vallokala stengjer

B2.1.1 Behandla ordinære førehandsstemmesetlar

Kryss i manntal Talet på setlar

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal behandla førehandsstemmesetlar

—

—

—

353

352

1

1

354
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B2.1.2 Partifordelte førehandsstemmesetlar

Parti Tal

Høgre 40

Venstre 3

Arbeidarpartiet 105

Senterpartiet 91

Framstegspartiet 32

SV - Sosialistisk Venstreparti 9

Kristeleg Folkeparti 41

Miljøpartiet Dei Grøne 7

Piratpartiet 0

Partiet Sentrum 0

Demokratene 2

Liberalistene 0

Raudt 10

Pensjonistpartiet 2

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger 1

Industri- og Næringspartiet 1

Helsepartiet 3

Alliansen - Alternativ for Norge 2

Partiet De Kristne 3

352Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

B2.1.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.1.1) og førebels oppteljing (B2.1.2) og evt. andre tilhøve)

1 stemme i urna var uten stempel. Låg inni ein anna stempla seddel. Denne ble forkasta.

B2.2 Talt opp etter kl. 17.00 dagen etter valdagen (lagt til side og seint innkomne)

B2.2.1 Behandlede seint innkomande førehandsstemmesetlar

Kryss i manntal Talet på setlar

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal seint innkomande førehandsstemmesetlar

—

—

—

38

38

0

0

38
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B2.2.2 Partifordelte seint innkomande førehandsstemmesetlar

Parti Tal

Høgre 1

Venstre 0

Arbeidarpartiet 8

Senterpartiet 8

Framstegspartiet 3

SV - Sosialistisk Venstreparti 2

Kristeleg Folkeparti 7

Miljøpartiet Dei Grøne 4

Piratpartiet 0

Partiet Sentrum 1

Demokratene 2

Liberalistene 0

Raudt 2

Pensjonistpartiet 0

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger 0

Industri- og Næringspartiet 0

Helsepartiet 0

Alliansen - Alternativ for Norge 0

Partiet De Kristne 0

38Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

B2.2.3 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.2.1) og førebels oppteljing (B2.2.2) og evt. andre tilhøve)
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C Førebels oppteljing av valtingsstemmer

C1 Oversikt over stemmer mottekne i alle krinsar

Stemmekrins
Stad for førebels

oppteljing
Mandag

Kryss i manntal Opptalde stemmer

Stemmesetlar i
urne

I særskild
omslag FramandeSøndag

Nordbygda 0 105 105 0 1Hjå valstyret

Fjone 0 68 68 0 0Hjå valstyret

Treungen 88 125 213 0 9Hjå valstyret

Felle 0 73 73 1 0Hjå valstyret

88 371 459 1 10Sum

459Sum

C1.1 Merknad frå stemmestyra

Nordbygda — valtingsstemmer ordinære:
1 Fremmed stemme, stemt i anna krins, men høyrer til kommunens manntal. Derfor godkjent.

Treungen — valtingsstemmer ordinære:
7 fremmedstemmer søndag og 2 fremmedstemmer måndag. Veljarane høyrer til anna krins og
stemmene er godkjent.

Felle — valtingsstemmer ordinære:
1 Særskilt stemme, forkasta - personen finnes ikkje i manntallet.

Det er ikkje gjort førebels oppteljing hjå stemmestyra.

C2 Førebels oppteljing hjå stemmestyra

C3 Stemmegjevingar - valting

C3.1 Stemmegjeving i særskild omslag

Forkasta

0

1

Total tal stemmegjevingar i særskilt omslag

Godkjende

1

C3.2 Forkasta stemmegjeving i særskild omslag

Veljar ikkje i manntalet til kommunen §10-2(1) a)

Veljar hadde førehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme §10-2(1) c)

1

0

Total forkasta stemmegjevingar 1

C3.3 Framande stemmegjevingar

Forkasta

10

0

Total tal framandestemmegjevingar

Godkjende

10
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C3.4 Forkasta framande stemmegjevingar

Veljar ikkje i manntalet til kommunen §10-2(1) a)

Veljar hadde førehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme §10-2(1) c)

0

0

Total forkasta stemmegjevingar 0

C4 Førebels oppteljing hjå valstyret

C4.1 Tal på valtingsstemmesetlar i urne

Kryss i manntal Talet på setlar

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal valtingstemmesetlar i urne

—

—

—

459

456

3

0

459

C4.2 Partifordelte valtingsstemmesetlar i urne

Parti Tal

Høgre 37

Venstre 3

Arbeidarpartiet 93

Senterpartiet 162

Framstegspartiet 77

SV - Sosialistisk Venstreparti 13

Kristeleg Folkeparti 54

Miljøpartiet Dei Grøne 3

Piratpartiet 0

Partiet Sentrum 3

Demokratene 1

Liberalistene 0

Raudt 6

Pensjonistpartiet 1

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger 0

Industri- og Næringspartiet 0

Helsepartiet 0

Alliansen - Alternativ for Norge 1

Partiet De Kristne 2

456Totalt tal på partifordelte stemmesetlar
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C4.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.1) og førebels oppteljing (C4.2) og evt. andre tilhøve)

C4.4 Talet på stemmesetlar i særskild omslag

Kryss i manntal Talet på setlar

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal stemmesetlar i særskild omslag

—

—

—

0

0

0

0

0

C4.5 Partifordelte stemmesetlar i særskild omslag

Parti Tal

Høgre 0

Venstre 0

Arbeidarpartiet 0

Senterpartiet 0

Framstegspartiet 0

SV - Sosialistisk Venstreparti 0

Kristeleg Folkeparti 0

Miljøpartiet Dei Grøne 0

Piratpartiet 0

Partiet Sentrum 0

Demokratene 0

Liberalistene 0

Raudt 0

Pensjonistpartiet 0

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger 0

Industri- og Næringspartiet 0

Helsepartiet 0

Alliansen - Alternativ for Norge 0

Partiet De Kristne 0

0Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

C4.6 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.4) og førebels oppteljing (C4.5) og evt. andre tilhøve)
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C4.7 Tal framande stemmesetlar

Kryss i manntal Talet på setlar

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal framande stemmesetlar

—

—

—

10

10

0

0

10

C4.8 Partifordelte framande stemmesetlar

Parti Tal

Høgre 1

Venstre 0

Arbeidarpartiet 0

Senterpartiet 5

Framstegspartiet 2

SV - Sosialistisk Venstreparti 0

Kristeleg Folkeparti 0

Miljøpartiet Dei Grøne 0

Piratpartiet 0

Partiet Sentrum 0

Demokratene 1

Liberalistene 0

Raudt 1

Pensjonistpartiet 0

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger 0

Industri- og Næringspartiet 0

Helsepartiet 0

Alliansen - Alternativ for Norge 0

Partiet De Kristne 0

10Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

C4.9 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.7) og førebels oppteljing (C4.8) og evt. andre tilhøve)

Fremmede stemmer, stemt i anna krins, men høyrer til kommunens manntal. Derfor godkjente.
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D Endeleg oppteljing

D1 Førehandsstemmer

D1.1 Opptalde førehandsstemmesetlar

Godkjende Blanke TotalForkastaType

1 354
Talt opp minst fire timar før vallokalet
stengjer 352 1

0 38Talt opp etter kl. 17.00 dagen etter valdagen 38 0

1 392Totalt tal opptalde førehandsstemmesetlar 390 1

D1.2 Forkasta førehandsstemmesetlar

Type forkasting Starta seinast 4 timar før
vallokala stengjer Opptalt etter stenging

Setelen mangla off. stempel §10-3(1) a)

Det framgår ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld §10-3(1) b)

Det framgår ikkje kva parti eller gruppe veljaren har stemt på §10-3(1) c)

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste §10-3(1) d)

Totalt tal på forkasta stemmesetlar

1

0

0

0

0

0

0

0

1 0
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D1.3 Godkjende førehandsstemmesetlar fordelt på parti

Parti Endeleg

Høgre 41

Venstre 3

Arbeidarpartiet 113

Senterpartiet 99

Framstegspartiet 35

SV - Sosialistisk Venstreparti 11

Kristeleg Folkeparti 48

Miljøpartiet Dei Grøne 11

Piratpartiet 0

Partiet Sentrum 1

Demokratene 4

Liberalistene 0

Raudt 12

Pensjonistpartiet 2

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger 1

Industri- og Næringspartiet 1

Helsepartiet 3

Alliansen - Alternativ for Norge 2

Partiet De Kristne 3

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 390
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D1.4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing av førehandsstemmesetlar

Parti Førebels Endeleg Avvik

Høgre 41 41 0

Venstre 3 3 0

Arbeidarpartiet 113 113 0

Senterpartiet 99 99 0

Framstegspartiet 35 35 0

SV - Sosialistisk Venstreparti 11 11 0

Kristeleg Folkeparti 48 48 0

Miljøpartiet Dei Grøne 11 11 0

Piratpartiet 0 0 0

Partiet Sentrum 1 1 0

Demokratene 4 4 0

Liberalistene 0 0 0

Raudt 12 12 0

Pensjonistpartiet 2 2 0

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger 1 1 0

Industri- og Næringspartiet 1 1 0

Helsepartiet 3 3 0

Alliansen - Alternativ for Norge 2 2 0

Partiet De Kristne 3 3 0

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 390 390 0

D1.5 Merknad

Hele kommunen — førehandsstemmer ordinære:
1 stemme i urna var uten stempel. Låg inni ein anna stempla seddel. Denne ble forkasta.

(Årsak til evt. differanse mellom førebels og endeleg oppteljing av førehandsstemmer.)

D2 Valtingsstemmer

D2.1 Opptalde valtingsstemmesetlar

Type Godkjende Blanke Forkasta Total

Ordinære 456 3 0 459

Særskild 0 0 0 0

Framande 10 0 0 10

Totalt tal på opptalde valtingsstemmesetlar 466 3 0 469
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D2.2 Forkasta valtingsstemmesetlar

Type forkasting Ordinære Særskild Framande Total

Setelen mangla off. stempel §10-3(1) a) 0 0 00

Det framgår ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld §10-3(1) b) 0 0 00

Det framgår ikkje kva parti eller gruppe veljaren har stemt på §10-3(1)
c)

0 0 00

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste §10-3(1) d) 0 0 00

Totalt forkasta stemmesetlar 0 0 0 0

D2.3 Godkjende valtingsstemmesetlar fordelt på parti

Parti Endeleg

Høgre 38

Venstre 3

Arbeidarpartiet 93

Senterpartiet 167

Framstegspartiet 79

SV - Sosialistisk Venstreparti 13

Kristeleg Folkeparti 54

Miljøpartiet Dei Grøne 3

Piratpartiet 0

Partiet Sentrum 3

Demokratene 2

Liberalistene 0

Raudt 7

Pensjonistpartiet 1

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger 0

Industri- og Næringspartiet 0

Helsepartiet 0

Alliansen - Alternativ for Norge 1

Partiet De Kristne 2

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 466
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D2.4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing av av ordinære valtingsstemmesetlar

Parti Førebels Endeleg Avvik

Høgre 38 38 0

Venstre 3 3 0

Arbeidarpartiet 93 93 0

Senterpartiet 167 167 0

Framstegspartiet 79 79 0

SV - Sosialistisk Venstreparti 13 13 0

Kristeleg Folkeparti 54 54 0

Miljøpartiet Dei Grøne 3 3 0

Piratpartiet 0 0 0

Partiet Sentrum 3 3 0

Demokratene 2 2 0

Liberalistene 0 0 0

Raudt 7 7 0

Pensjonistpartiet 1 1 0

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger 0 0 0

Industri- og Næringspartiet 0 0 0

Helsepartiet 0 0 0

Alliansen - Alternativ for Norge 1 1 0

Partiet De Kristne 2 2 0

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 466 466 0

D2.5 Merknad

Hele kommunen — framandstemmer:
Fremmede stemmer, stemt i anna krins, men høyrer til kommunens manntal. Derfor godkjente.

(Årsak til evt. differanse mellom førebels og endeleg oppteljing av valtingsstemmer)

11.10.2021 08:33:09 Valprotokoll for valstyret Side 14



D3 Totaloversikt over tal stemmesetlar fordelt på parti

Parti Førehand Valting Total

Høgre 41 38 79

Venstre 3 3 6

Arbeidarpartiet 113 93 206

Senterpartiet 99 167 266

Framstegspartiet 35 79 114

SV - Sosialistisk Venstreparti 11 13 24

Kristeleg Folkeparti 48 54 102

Miljøpartiet Dei Grøne 11 3 14

Piratpartiet 0 0 0

Partiet Sentrum 1 3 4

Demokratene 4 2 6

Liberalistene 0 0 0

Raudt 12 7 19

Pensjonistpartiet 2 1 3

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger 1 0 1

Industri- og Næringspartiet 1 0 1

Helsepartiet 3 0 3

Alliansen - Alternativ for Norge 2 1 3

Partiet De Kristne 3 2 5

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 390 466 856

Underskrifter:

Dato:

Leiar:

Andre medlemer:
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